議案第29号

負担付贈与（防災活動拠点用地）の受入れについて

上記の議案を提出する。

  平成22年２月18日

                     提出者  飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 東京都から防災活動拠点用地の負担付贈与を受ける必要があるので、本案を提出いたし

ます。

負担付贈与（防災活動拠点用地）の受入れについて

下記のとおり負担付贈与の申出があったので、これを受け入れる。

記

２ 贈与申出人  東京都新宿区西新宿二丁目８番１号

東京都

           代表者 東京都知事 石原 慎太郎

３ 所有権移転の時期  平成22年３月31日

４ 贈与の条件  この土地は、所有権移転の日から起算して20年間、防災活動拠点用地と

        して使用しなければならない。

名称 所在 種類 地目 数量 財産台帳価格

（単位千円）

防災活動拠点

用地

飾区堀切七

丁目826番７

土地 畑 601.84平方

メートル

135,498

１ 物件の表示